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,Jstjysk Bolig- og Efivetysudlejning ApS
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Jens Virenfeldt Norager
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REVIMIDI'
Godkendt Revisionspartners€lskab

Niels Brocks Gade 12. 2.
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Ostjysk Bolig- og Erhyetvsudlejning ApS

LEDEI,SESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapponen for perioden L juli 20I6 - 30. juni 20I7 for
Ostjysk Bolig- og Erhvervsudlejning ApS.

Arsrapporten afl aegges i overensstemmelse med arsregnskabslovcn.

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabe6 aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l.juli 2016 - 30.
juni20l7.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Cjerlev J, den 28/l I 2017

Direktion

*,^**,,*",
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Oslysk Bolig- og Erhvensudlejning ApS

DEN UAITII,I\(;I(;E RFVISORS RLVISIONSPAILCI.II\(;

Til kapitelejerne i Ostjysk Bolig- og Erhvervsudlejning ApS
Konklusion
Vi har revideret ersregnskabet for Osljysk Bolig- og Erhvervsudlejning ApS lor p€rioden L juli 20I6 - 30
juni 2017, der omfatter resultatopgorelse, balance og noter. herunder anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Det er vores opfattelse. at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2017 saml af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l.juli 2016 - 30-
juni 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet
Ledelsen har ansvarel lor udarbejdelsen afet ersregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inleme konfol, som ledelsen anser
nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejL

v€d udarbejdelsen af arsregnskabct er lcdelsen ansvarliS for at vurdere selskabets evne til at fortsEtte
driften; at oplyse om forhold vedrorende fonsat drift, hvor dette er relevant: samt at udarb€jd€ arsregnskabet
pa grundlag af re8nskabsprincippet om fortsat drift, mcdmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
selskabet. indstille driften eller ikle har and€t realistisk altemativ end al g6re dete.

Revisors alrsvar for revisionen af inregnskrbet
Vores mel er at opna hoj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet som helhed er uden vesentliS
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspercgning med en

konklusion. tloj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, mcn er ikke en garanti for, at en revision,
der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gEldende i Danmark, altid vil afdaekke vesentlig fejlinformation, nar sedan findes. Fejlinformationer kan

opste som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det mcd rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de okonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugeme treffer pi grundlag af irsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er geldende i Danma*, foretager vi fagligc vurderinger og opretholder professionel
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Grurdleg for konldusion
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med int€mationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nrrmere beskrevet i
revisionspetegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af ersregnskabet". Vi er uafhrngige af
selskabet i overensslemmelse med intemalionale etiske regler for revisorer (IESBA's Eliske regler) og de
yderligere krav, der er grldende i Danmark, ligesom vi har oplyldt vores ovrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Del er vores opfattelse, at det opnaede rcvisionsbevis er tilstrekkeligl og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhavelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmerksomheden pa note I i regnskabet, hvorafdel fremgar, al selskabets likvidiletsberedskab
er sikret i tilstrekkcligt omfanS, idet selskab€ts pengeinstitut har stillet de nodvendige kreditter til redighed
for fortsat drift- Vores konklusion er ikke modificeret vedrorende dette forhold.



(4stjlsk Bolig- og F.rhyensudlejning ApS

DEN UAIH,€NGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNINC

skepsis under revisionen, Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikocn for vesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udforrner og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici samt opner
revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnel lil at danne grundlag for vorcs konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vesentlig fejlinformation forersagct af besvigelser er hojere end ved vescntlig lejlinformation
forirsaget af fejl, idct besvigelser kan omfatte sammensviErgelser! dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsideseftclse af intem kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den int€me kontrol med relevans for revisionen for at kunne udFormc
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighcdcmc, mcn ikkc for at kunne udfiykke en konklusion
.,m effektiviteten afselskahets int€me kontrol

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af l€delsen, er passende, samt om de
regnskabsmessig€ sk6n og tilknrttede oplysninger, som ledelscn har udmbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ersregnskabet pe grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der pa grundlag afdet opnaede revisionsbevis er v&sentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsette driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en v@sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspetegning gorc opmerksom
pi oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sedanne oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet ftem til datoen for
vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke ldngere
kan forts&tte driften.

. Tager vi stilling til den samlede pr&sentation, struktur og indhold af irsregnskabet, herunder
notcoplysningeme, samt om ersregnskabet afspejler de underliggende transaktioncr og bcgivcnhedcr pe en

sadan mede, at der givcs et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledclse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationet herunder evenluelle betydelige
mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledels€sberetningen
Ledelsen er ansvarlig for lcdclscsberetningen

vores konklusion om ersregnskabet omfatter ikke ledelsesb€retningen, og vi udtrykker ingen form for
lonklusion mcd siklerhed om ledelsesberetningen.

I tilknltning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at l&se ledelsesberetningen oB i den

forbindelse over"reje, om ledelsesb€retningen er v&sentligt inkonsistent med ersregnskabet eller vores viden
opneet ved revisionen eller pe anden mede synes at indeholde vesentlig fejlinformation

vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.
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Ostjysk Bolig- og blNensudlejning ApS

DEN IJAFH,,ENGIGE RLVISORS RLVISIONSPATEGNINC

Baseret pe det udfote arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningcn er i overensstemmelse med
ersregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med ersregnskabslovens krav. Vi har ikkc fundet
vaesentlig fejlinformation i led€lsesberetningen.

Randers C, den 2Ell I 2017

REVIMIDT

Rasmussen
Statsautoriserel revisor
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Ostjtsk Bolig- og Ethtens dlejning ApS

I-EDELSESBERETNING

Selskabets vasertligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter har i lighcd med tidligere ar bestaer af udlejningsv irksomhed og handel med fast
ejendom samt aktivireter i tilknrlning henil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Arets udvikling og resultal anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatt€ drift er betinget af, at bank og andre eksteme kreditgivere fortsat stiller den fomodnc
kapital til radighed. Jeg for.,,enter, at dett€ vil sk€. Jeg henviser til nore I i arsregnskabct.

Betydtringsfulde hendelser indtruffet efter statusdeg
Der er eftcr regnskabsarets afslutning ikke indtruffel begivenheder, som vasentligt vil kunne pivirke
selskabets fi nansielle stilling.
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Osiysk Bolig- og Erhwnsudlejning ApS

ANVENDT REGNSKAI]SPRAKSIS

GENf,RELT

Arsregnskabct for Ostjysk Ilolig- og Erhvervsudlejning ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse
med ersregnskabslovens bestemmelscr for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for
klassc C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og afleeggcs i danske koner

Gcnerelt om indregning og meling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip

Indt&gtcr indregnes i resultatopgorclsen itakt med at de indt_jenes. Herudover indregnes verdiregu)eringer
affinansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsv&rdi eller amortiseret kostpris. Endvidcre indregnes
i resullalopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opne arets indtjening, herunder afskrivninger,
ncdskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af:rndrede regnskabsm&ssige skon af
belob, der tidligere har varet indregret i resullatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner det cr sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflydc sclskabet,
og aktivets v&rdi kan males palideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligl, at fremtidige okonom,ske lordele vil lrage
selskabet, og forpligtelsens verdi kao meles palideligt.

Ved forste indregning neles aktiver og forpligtelser til kostpris. Eflerfolgende meles aktiver og lbrpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

visse finansielle aktiver og forpligt€lser males til amortiscret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

elTektiv rente over lobetiden. Amortiserct kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag afafdrag og
till&g/fradrag afden ak-kumulerede amortisering afforskcll€n mellem kostprisen og de1 nominelle bclob.

Vcd indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, ind€n ersregnskabet
aflegges, og som be- cller aftrEfter forhold, der eksistercr pa balancedagen.

Som malcvaluta benlttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som lremmed valuta

RXSI]LTATOPGORELSEN

Nettoomsetning
Nettoomsetning omfatter huslejeindtuegtcr og indregnes i resullstopgorelsen itakt med, at lejen optjenes i
henhold til de indgeede kontrakter.

Investeringsejendommenes driftsomkostninger
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsik ng og vedligeholdelse

Alrdre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklamc, administrat;on, lokaler, tab pe

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Personalmmkostninger
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lonrelat€rede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag af lonrefusioner fra det oflentlige.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger irdeholder regnskabspostcr af sekunder karakter , forhold til virksomhedens
vesentligste aktivitet.

Resultat af kapitalaldele i dattervirksomheder
I resultatopgorelsen indregnes den fbrholdsmessige andel afde enkelte daftervirksomheders resultater eftcr
skat.

Finansielle indtEgter ogomkostninger
FinansielJe indtegter og omkostning€r indregnes i resultatopgorelsen med de bclob. dcr vcdrorer
regnskabserel. Finansielle postcr omfatter renteindtegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursg€vinster og {ab vedrorende verdipapirer, g&ld og transaktioner i fiemm€d valuta, amortisering af
realkr€ditlan samt tillEg og godlgorelser under acontoskatteordningen mv- UdbFe fra a'rdre kapilalandele
indtrcgtsfores i det regnskabsir. hvor udb),ttet deklareres.

Skat afirets resullat
Arets skat, som bestar af areb aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopSorelsen
med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkrc pe egenkapitalen.

Selskabet er sambeskaftet med danske koncemforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er
ikke omfattet af samb€skatn ingen.

BALANCEN

Materielle anlegsaktiver
Investeringsejendomme er cjcndomme, der b€siddes for at opne lejeindtegler og kapitalgevinster ved et

eventuelt cftcrfolgende salg.

Invcsteringsejendomme meles ved forste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kobspris og

erenruelle direkte Iilknltede omkoslninger.

Investeringsejendomme males elterfolgeode til dagsvsrdi. Ejcndommeoes dagsvErdi revurdercs Arligt pa

baggrund af den afkaslbaserede v&rdians&ttelsesmodel.

Dagsv&rdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvcrvsejendomme inden for det geografiske omrade.

hvor ejendommenc er beliggende. Ncttoforrentningen bercgnes under hensyntagen til de eksisterende

lejekontrakter, ejendommenes vcdligeholdelsestilstand samt budgetleme for det kommende ir

Nettoforrentningen beregnes som d€ samlede huslejcindt&gler med fradrag af direkte omkostninger i form

af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdclse samt administration, som peligncs

investeringsejendommene dividerct med investeringscj€ndommenes rcgnskabsmEssige v?erdi med fradrag

aldeposita.

resultatopgorelsen under posten "Verdiregulering af,Endringer i dagsvErdien indregnes
investeringsejendomme".

Ostj))sk ljolig- og Eth,rensurllejning ApS
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Oslrsk Bolig- og Eth|ensudlejning ApS

Som folge afmelingen til dagsvrrdi foretages der ikle afskrivning pe investeringsejendommene.

Ovr,ge materielle anl&gsaktiver males til kostpris med fradrag afakkumulcrede af- og nedskr,vninger.

Afskrivningsgundlaget er kostpris med fradrag afforventet restv&rdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskalTelsen indtil det
tidspuokt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkt€ lonforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Der foretages lineere afskivninger baseret pa folgende vurdering afakivemes forventede brugstider:

Brugstid

Andre anl&9, driftsmaterielog inventar 4-10 er

Fortjenestc cller tab ved alhendelse af materiellc anlegsakl,ver opgores som forskcllcn mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pe salgstidspunktet. Fortjeneste cller tab
indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtegter/andre driftsomkostninger.

Finansiellc anlEgsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapilalandele idaftervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksomhcdemes
regnskabsmessige indre vacrdi opgio( efter moderselskabets regnskabspraksis mcd fradrag eller tillEg af
urealiserede konceminteme avancer og tab og mcd till&g eller fradrag af resterende verdi af positiv cller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Datten,irksomhcdcr mcd negativ rcgnskabsmaessig indre v&rdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt
tilgodchavcnde hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel afden negative indre vrmdi i
det omfang, det vurderes so'n uerholdeligt.

Sefremt den rcgnskabsm&ssige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det rcstcrcnde
belob under hensatte forpliglelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til
al del,Ie ddncn irksomhcden\ underbdlance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskivning efter den
indre varrdis metode i egenkapitalen i dct omfang, den regnskabsm&ssige verdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i ersr€gnskab€t fra anskafielsestidspunktet- Solgte
eller alviklede virksomheder indregnes frem til afsdelsestidspunktet.

Fortjenestc ellcr tab ved afhendelse af dattervirksomheder opgores som forskcllcn mcllcm
afhEndelsessummen og den regnskabsm&ssigc verdi af nettoaktiver pi salgstidspunktet inklusiv
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostn,nger til salget eller afviklingen. Fortjencstc og tab
indregnes i resultatopgorelsen under finansicllc poster.

Sidc l1
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Ostjysk Bolig- og Drhvensudlefuing ApS

ANVEND'I' REGNSKABSPRAKSIS

Andr€ Yerdipapirer
Andre vrrdipapirer, som bester af v&rdipapirer optaget til handel pe et reguleret markcd, indregnes til
Fondsborsens salgsv&rdi pi baiancedagen.

Varcbeholdninger
Varebeholdninger maies til kostpris efler FIFo-metoden. I rilfelde, hvor nettorealisarionsverdien er laverc
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vErdi.

Kostpris for handelsvarer samt revarer og hjelpematerialer opgores som anskaffelsespris med tilleg af
lrjemtagelsesomkostninger.

Ncttorealisationsverdien for varebeholdninger opgorcs som salgspris med fradrag af
fErdiggorclsesomkostninger og omkostningcr, der afholdes for at efl'ektuere salgct, og fastsEttes under
hensynlagen til omsaettclighed, ukurans og udvikling i tbrventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svar€r til nominel verdi. V&rdien
reduceres med ncdskivning til imodegeelse afforvent€de tab.

Nedskrivninger til tab opgores pi grundlag afen individuel vurdering at' dc cnkclte tilgodehavender

Pe od€afgrensningsposter
Periodeafgrensningsposter indregnet under aktivcr omfatter afholdle omkostninger vedrorende
eft erfolgende regnskabsar.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skafteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arcts
skattepligtige indkomst regulerct for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males eft€r den balanceorientered€ geldsmetode af midlertidige forskcllc mcllcm
regnskabsmEssig og skattemrEssig vairdi af akliver og forpliglelser. I de tilfselde, f.eks. vedrorende aktier,
hvor opgorelse af skafteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa
grundlag afden planlagte anvendelse af aktivct hcnholdsvis aftikling afforpligtelsen.

Udskudt skat miles pe grundlag af dc skafteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vare geldende, nir den udskudte skal forventcs udlost som aktuel skat. .rEndring i udskudt skat som folge aI
endringcr i skattesatscr indregnes i resultatopgorelsen-

Galdsforpligtelser
Finansielle g&ldslorpligtclscr indregnes ved lAnoptagelse til det modtagnc provenu m€d tiadrag af alloldte
transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder m6les de finansielle forpli8elsc. til amortiseret kostpris
svarcndc til den kapitaliserede verdi v€d anvendelse af dcn cffcktive rente, saledes at forskellen mellem
provenuel og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over leneperioden.

Side l2

Udskudle skatteaktiver, h€runder skatteverdien af fremforselsberettigct skattcmaessigt undcrskud, malcs til
den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frenrtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpliglelser inden for sammc juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatleaktiver males til nettorcalisationsverdi.



Osrjysk Bolig- og Erlnensudlejning ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

PrioritetsgEld er saledcs malt til amortiseret kostpris, der for kontantlen svarer til lenets restg?cld. l'or
objigationslen svarer amortiseret kostpris til en restg.eld beregnel som lenets undcrliggende kontantv&rdi pe

Ienoptagelsestidspunktet reguleret med en ovcr afdragstiden foretaget afskrivning af lenets kursregulering
pe optagelscstidspunktct.

Andre geldsforpligtelser, som omfattcr geld til leverandorer samt anden g?eld, mel€s til amortiseret
kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nomincl vErdi.

Periodeafgr&nsningsposter
Under periodeafgrrcnsningsposler indregncs modtagne betali[ger vedrorcnde indtegter i de efterfolgende ar.

Side 13



Os|ysk Bolig- og Efivensudlejning ApS

RESUL'fATOPGORELSE
t. JTJLI 2016 , 30. JUNI 2017

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfort resultat

BRUTTORfSULTAT

2 Personaleomkostninger

Af- og nedskivninger afmaterielle og immaterielle
anl&gsaktiver
Andre drift somkostninger

Resultat sf ordinEr drifl fsr dagsvErdireguleringer

Dagsveerdiregulering af investeringsejendomme

Dagsverdiregulcring af geld vedrorende
invesleringsejendomme

DRIFTSR-ESI-LTAT

Resultat af kapitalandele i tilkn).ttede virksomheder
Indtegt€r af andre kapitalandele, verdipapirer og
tilgodehavender, der er anlegsaktiver
Andre fi nansielle indtegter
Andre finansielle indtrgter fra tilknlttede virksomheder
Nedskivning af fi nansielle anlegs- og omsEtningsaktiver
Andre fi nansielle omkostninger

ORDINITRT R-f,SULTAT FOR SI(AT

Skat af erets resultat

ARf,TS RESULTAT

2016?L7 20 t5/16

2.97 4.696 2-711.531

,362.618 -329.231

-3.521

0

3.215
,12.285

2.608.537 2.432.803

1.164.202 1.093.519

0 469.E75

3.112.139 3.996.197

1.59r.556 t.795.796

-526.864 -126.500

1.06,1.692 1.669.296

1.061.692 1.669.296

1.064.692 1.669.296

08

944
66.374

E4

0

-2.24E.593

0

6',7.623

0

-l
-2.26E.023
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Oslysk Bolig- og Efivensudlejning ApS

BAT,ANCE PR, ]0. JTJNI2OI?
AKTIVER

Grunde og bygninger
Andre anlEg, driftsmateriel og inventar

Materielle aDlegsaktiver

3 IGpitalandele i tilknlttedc virksomheder
Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Finensielle anlegsaktiver

ANI,TtrcSAKTMR

57.84',7.2E1

0

56.423.393

3.521

20t 7 2016

0

1.459

0

514

1.4s9 5t4

11.020 20.6',70

11.020 20.670Varebeholdningcr

Tilgodchavender fra udlejning af investeringsejendomme

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Periodeafgrensningsposter

Tilgodehavender

OMS,,f,TNINGSAKTIVER

AKTIVER

55.545

5.092

630.323

0

6l.l I I

55.647

0

572.425

474.100

67.531

152.011 1.169.703

763.091 1.190.373

58.611.831 57.617.E0r

Side l5

Ravarer og hjelpemater,aler

57.841.2A1 56.426.914

57.848.740 56.421.42a



OsAysk Bolig- og Erhwrvsudlejni g ApS

BALANCE PR, 30. JUNI 20I7
PASSIVER

20t 6

Virksomhedskapilal
Overfort resultal

4 f,GENKAPITAL

Prioritetsgeld
Kreditinstitutter
Geld til virksomhedsdeltagere og ledelse

L.ngfristcdc gEldslorpligtelser

Kortfristet andel af langfristede geldsforpligtelser
Kreditinstitutter
Modtagne forudbetalingcr fra kunder
I-everandorcr af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden geld
Periodeafgraensningsposter

Kortfristed€ g*ldsforpligtelser

G1I1LDSFORPLIGTf,LSf,R

PASSIVER

5 Kontraktlige fiorpligtelser og eventualposter mv
6 Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

1.358.421 -5.106.210

s2.292.1t2 6r.211.105

4i.098.13s
9.389.496

1.804.47r

42.4)?.587
t6.759.047
2.039.471

125.000

t.233.42t
I25.000

6.831.270

2.252.760

1.t69.9',76

193.468

70.329

52.764

L l97.0 r r
25.000

530.904
r.143.596

202.067

63.933

0

t.t'72.466
0

1.961.308 3.112.966

57.253.410 64.321.071

58.611.831 57.617.80r
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Osl))sk Bolig- og Efiyensudlejning ApS

NOTER

2 Personaleomkostninger
Antal personcr beskseftigel

Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

3 Kapitahndele i tilknyttede virksomheder
Kostpris, primo
Tilgang i erets lob
Afgang i irets lob

Kostpris 10. juni 2017

Op- og nedskrivninger primo
Arets afJnedskrivninger
Tilbageforte op- og nedskrivninger pe afhendede kapitalandele

op- og nedskrivninger 30.juni 2017

R€gnskabsm*ssig vrerdi 30. juri 2017

2016/L1 201 5/ I6

I Usikkerhed om fortsat drift
Selskabets nuverende og planlagte aktivileter giver ikke anledning til serlige finansielle risici, og
selskabcts likviditetsberedskab er sikret itilstrEkkeligl omfang. Sclskabels nuverende kreditter er
nodvendige for fortsattelse afde planlagte aktiviteter. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at de
vil stille de nodvendige krcditler til radighed for fonsat drift. Arsrapporren er derfor aftagr mcd fortsat
drift for oje.

2

286.86',7

57.t86
18.585

257.02t
54.156
18.054

362-638 329.23r

2017 2016

0
I

0

l
0

I

0

0

l
0

I

0
I

0

0 0
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Ostjysk Bolig- og Erhwms dlejning ApS

NOTER

Primo
Kapital-

rcgulering

Forslag til
resultatdispo-

nering tJltimo

,l Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfort resuhat

125.000
-6.831.27t

0
7.000.000

0
1.064.692

-6-106.211 7.000.000 1.06{.692 1,358.421

Selskabet har i arcts lob opnaet en geldseftergivelse pi 7.000.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har indgaet aftale omkring leje aflokaler. Lejemelet kan opsiges med 3 maneders varscl,
s\arende tilen forpligrelse pA kr. Il 775.

Til sikkerhed for egen og andre koncems€lskabers g&ld i pengeinstitut er afgivet ubegrenset kaution.

Selskabet hEfter solidarisk for koncernens indkomstskattcr og kildeskafter pa udbytter, renter og
royalties inden tbr sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatt€r og kildeskatter indenfor samb€skatningskredsen pr. 30. juni 2017 fremger af
arsrapponen fot 2016/11 for Jens V Norager Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af dcn
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskaner vil kunne medfbrc. ar
selskabets h&ftelse udgor et storre belob.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve pe i alt 36.050.000 DKK, der giver pant i ovenstaende

grunde og bygninger. Ejerpantebr€vene €r deponeret til sikkerhed for geld i pengeinstitut.

Side l8

125.000
1.233.421

6 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for geld i realkeditinstitulter, 42.190.615 DKK, er der afgivet panl i grunde og

bygninger, hvis regnskabsmassige verdi pr.30. juni 2017 udgor 57.847.281 DKK.


